1

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE- BARRA BONITA-SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2016

GABARITO OFICIAL

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE - Barra Bonita - SP, autarquia municipal, com sede na Rua

Winifrida, nº 339, Centro, inscrita no CNPJ sob o nº 44.497.659/0001-70, neste ato representada pelo seu

Superintendente, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal e legislações infraconstitucionais, por meio do Instituto Excelência Ltda – ME, torna

público que está disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, o Gabarito Oficial do Concurso

Público 001/2016

Artigo 1º - O Gabarito Oficial consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Barra Bonita, 01 de fevereiro de 2017.

                                                       Superintendente SAAE – Barra Bonita - SP

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

2

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE- BARRA BONITA-SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2016

ANEXO ÚNICO

ALMOXARIFE
Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA

01 C  11 A  21 B

02 B  12 C  22 A

03 B  13 D  23 C

04 C  14 A  24 B

05 D  15 B  25 B

06 C  16 B

07 C  17 C

08 C  18 B

09 B  19 A

10 C  20 C

PROCURADOR JURÍDICO

Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA

01 B  11 B  21 C

02 C  12 C  22 A

03 ANULADA  13 C  23 A

04 B  14 A  24 C

05 B  15 D  25 C

06 A  16 B  26 C

07 B  17 A  27 D

08 C  18 C  28 B

09 B  19 B  29 ANULADA

10 A  20 B  30 A

3

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE- BARRA BONITA-SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2016

LEITOR DE HIDRÔMETRO
Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA

01 C  11 B  21 A

02 C  12 B  22 A

03 B  13 D  23 B

04 B  14 C  24 A

05 A  15 A  25 D

06 B  16 B

07 C  17 A

08 A  18 C

09 B  19 B

10 D  20 C

PEDREIRO
Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA

01 C  11 A  21 C

02 B  12 A  22 B

03 C  13 C  23 D

04 B  14 B  24 A

05 A  15 B  25 A

06 A  16 A

07 B  17 B

08 B  18 C

09 C  19 A

10 D  20 B

4

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE- BARRA BONITA-SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2016

VIGIA
Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA

01 C  11 A  21 C

02 B  12 A  22 B

03 C  13 C  23 D

04 B  14 B  24 A

05 A  15 B  25 A

06 A  16 A

07 B  17 B

08 B  18 C

09 C  19 A

10 D  20 B

ZELADOR  DE BOMBAS
Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA

01 B  11 C  21 B

02 C  12 C  22 A

03 A  13 A  23 C

04 A  14 B  24 A

05 A  15 A  25 C

06 C  16 B

07 C  17 B

08 C  18 C

09 A  19 A

10 C  20 B